UCHWALA NR 1910/13
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 22 MAJA 2013 .

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ZECIE WOJEWODZTWA NA 2013 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 siar@@009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z pd. zm.) —-uchwala sk, co nasgpuje:

§1

W zahczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje sizmian w planie wydatkéw budtu
wojewodztwa na 2013 rok rdzy paragrafami w ramach:

dzialu853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spoae]

rozdziatu85332 — Wojewodzkie Urgdy Pracy

0 kwoty wynikapce z zadcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Po dokonaniu zmian s$rodki zostam przeznaczone na wydatki biee
zwigzane z funkcjonowaniem Wojewddzkiego tlitm Pracy w Kielcach.

§2
Wykonanie uchwaly powierza esi Marszatkowi Wojewddztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi WojewddztwaSwigtokrzyskiego,Dyrektorowi Regionalnego @odka Polityki
Spotecznej oraz Dyrektorowi Wojewodzkiego tlitm Pracy w Kielcach.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

GRZEGORZ SWIERCZ



WYDATKI MAJ/2013

Zafacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1910/13
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 22.05.2013 roku

Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie politykpstecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIE ZACE

Wydatki zwigzane z realizacj zadan
statutowych

Whptaty na Pastwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b
Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i wypogania

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy funduswiadcze socjalnych
Podatek od nieruchoréai

Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagratlze

OGOLEM

kwota w zt.

Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
28 000,00 28 000,00

23 970,00 28 000,00

4140 10 000,00

4210 20 000,00
4300 8 000,00
4440 13 000,00
4480 970,00

4 030,00

3020 4 030,00
28 000,00 28 000,00



WYDATKI MAJ/2013

Realizuje:  Regionalny Os$rodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Zalacznik Nr 1
do Uchwaty Nr 1910/1
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

Z dnia 22.05.2013 roku

Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie politykpstecznej

Rozdziat 85332 - Wojewodzkie wity pracy - WUP

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIE ZACE

Wydatki zwigzane z realizacj zadan
statutowych

Woptaty na Pastwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw i wyposania

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy funduswiadcze socjalnych
Podatek od nieruchorsai

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagratlze

OGOLEM

4140

4210
4300
4440
4480

3020

kwota w zt.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie
28 000,00 28 000,00
23 970,00 28 000,00

10 000,00
20 000,00
8 000,00

13 000,00

970,00

4 030,00

4 030,00
28 000,00 28 000,00



